
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

ROLLER 10 digital, rolovací třepačka
Objednací kód: 1305.04013000

Cena bez DPH 59.020,00 Kč
Cena s DPH 71.414,20 Kč

Parametry

Typ zařízení Míchačka zkumavek

Výrobce IKA

Maximální otáčky 80 ot./min

Max. amplituda 16 mm

Rychlost otáček 0-80

Pohyb třepání Rolovací

Časovač ANO

Množstevní jednotka ks

Rolovaci třepačka s 10 válci zajišťuje plynulé kývání a rolování při nekonečně nastavitelných rychlostech. Používá se pro míchání vzorků
krve, pevných a kapalných suspenzí a viskózních vzorků. Jednotku lze použít se všemi běžnými zkumavkami a válcovými lahvemi. rychlé
čištění v případě rozlití vzorku.
 



Časovač: Odpočítávání, nastavitelné od 1 s do 99h 59min
Displej: Zobrazení doby třepání
Zobrazení chybového kódu
Použitelná při 4 až 50 ° C v inkubátorech
Vhodná pro nepřetržitý provoz
Odnímatelné válce umožňují protřepávání větších zkumavek
Snadné ovládání pomocí klávesnice
Průměr třepání: 24,5 mm (výška)
Rozsah otáček: 5 - 80 ot / min


